



Leszno, 15.07.2021r

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „*Odbiór i zagospodarowanie odpadów opakowaniowych z tworzyw sztucznych o kodzie 15 01 02 z Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Trzebani, gm. Osieczna*”

Znak sprawy: ZP.PN.10.2021

- I. Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych, udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców:

PYTANIE NR 1

Wykonawca wnosi o wskazanie nazwy organizacji odzysku o której jest mowa w Opisie Przedmiotu Zamówienie w ust. 10, pkt f).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dane organizacji odzysku, o której mowa w SWZ - rozdział III Opis przedmiotu zamówienia pkt 10, lit.f), zostaną przekazane Wykonawcy niezwłocznie po podpisaniu umowy.

PYTANIE NR 2

Wykonawca prosi o udostępnienie zdjęć odpadów, które stanowią przedmiot zamówienia.

Odpowiedź:

Zdjęcia odpadów stanowiące przedmiot niniejszego zamówienia zostały załączone do niniejszego zestawu pytań i odpowiedzi.

- II. Zamawiający informuje, że niniejsze odpowiedzi na pytania będą wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert.
- III. Zapisy SWZ nie ulegają zmianie.